Министерство здравоохранения Свердловской области

государственное автономное учреждение

 дополнительного профессионального образования

«Уральский институт управления здравоохранением имени А.Б. Блохина»

(Институт им. Блохина)

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г.                                                       №42

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях проведения закупок у субъектов малого и среднего

предпринимательства на основании Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и
постановления Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу и установить срок его
действия с 18.08.2025 по 31.12.2025.

2. Специалисту по закупкам юридического отдела Ядрышниковой Л.Н.
разместить утвержденный настоящим приказом перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства на официальном сайте Единой информационной системы
в сфере закупок http://zakupki.gov.ru.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника юридического
отдела Солоницыну Л.А.

http://zakupki.gov.ru/

2

                                                                                                                                         Приложение
УТВЕРЖДЁН

приказом Института им. Блохина
18.08.2025 № _42

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства
Заказчик:
государственное автономное учреждение дополнительного профессионального
образования
«Уральский институт управления здравоохранением имени А.Б. Блохина»
(Институт им. Блохина)
Юридический адрес: 620075, г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 8 б
ИНН: 6662074750, КПП: 668501001, ОГРН: 1026605424450
Период действия: с 18.08.2025 по 31.12.2025.

Перечень товаров, работ, услуг:

№
п/п

Раздел
ОКПД2

Код ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг

1. С 19.20.21.100 Бензин автомобильный
2. F 41.20.40.200 Работы по сохранению и воссозданию

нежилых зданий, являющихся объектами
культурного наследия

3. J 62.02.20.190 Услуги консультативные в области
компьютерных технологий, прочие

4. J 62.09 Услуги в области информационных технологий
прочие и компьютерные услуги

5. J 63.11.13. Услуги по предоставлению программного
обеспечения без его размещения на
компьютерном оборудовании пользователя

6 С 17.12.14.110 Бумага для офисной техники